

京都岡本記念病院 採用レジメン(2022.3)

乳腺		備考
EC(エピルビシン+シクロホスファミド) 【1クール=3週間】	エピルビシン 90 mg/m ² : Day1 エンドキサン 600 mg/m ² : Day1	dose-dense【1クール=2週間】へ短縮可
FEC100 【1クール=3週間】	エピルビシン 100 mg/m ² : Day1 エンドキサン 500 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 500 mg/m ² : Day1	
TC(ドセタキセル+シクロホスファミド) 【1クール=3週間】	ドセタキセル 75 mg/m ² : Day1 エンドキサン 600 mg/m ² : Day1	
アブラキサン 【1クール=3週間】	アブラキサン 260 mg/m ² : Day1	
アブラキサン(weekly) 【1クール=1週間】	アブラキサン 80 mg/m ² : Day1	
アブラキサン(3w+1w-) 【1クール=4週間】	アブラキサン 100 mg/m ² : Day1,8,15	キイトルーダと併用
エリフリン 【1クール=3週間】	ハラウエン 1.4 mg/m ² : Day1,8	
エンハーツ 【1クール=3週間】	エンハーツ 5.4 mg/kg : Day1	
カトサイラ 【1クール=3週間】	カトサイラ 3.6 mg/kg : Day1	
キイトルーダ 【1クール=3週間】	キイトルーダ 200 mg/body : Day1	パクリタキセルもしくはアブラキサンと併用
乳キイトルーダ+CBDCA+GEM 【1クール=3週間】	キイトルーダ 200 mg/body : Day1 カルボプラチン AUC 2 : Day1,8 ゲムシタピン 1000 mg/m ² : Day1,8	
テセントリク+アブラキサン 【1クール=4週間】	テセントリク 840mg/body : Day1,15 アブラキサン 100 mg/m ² : Day1,8,15	
ドセタキセル 【1クール=3週間】	ドセタキセル 75 mg/m ² : Day1	
ペルツスマブ+トラスツスマブ 【1クール=3週間】(初回)	ハーゼータ 840 mg/body : Day1 トラスツスマブ 8 mg/kg : Day1	アントライサクリン系以外の細胞障害性抗がん剤と併用可
ペルツスマブ+トラスツスマブ 【1クール=3週間】(2回目以降)	ハーゼータ 420 mg/body : Day1 トラスツスマブ 6 mg/kg : Day1	
トラスツスマブ 【1クール=3週間】(初回)	トラスツスマブ 8 mg/kg : Day1	アントライサクリン系以外の細胞障害性抗がん剤と併用可
トラスツスマブ 【1クール=3週間】(2回目以降)	トラスツスマブ 6 mg/kg : Day1	
トラスツスマブ 【1クール=1週間】(初回)	トラスツスマブ 4 mg/kg : Day1	アントライサクリン系以外の細胞障害性抗がん剤と併用可
トラスツスマブ 【1クール=1週間】(2回目以降)	トラスツスマブ 2 mg/kg : Day1	
パクリタキセル(weekly) 【1クール=1週間】	パクリタキセル 80 mg/m ² : Day1	
乳パクリタキセル90 【1クール=4週間】	パクリタキセル 90 mg/m ² : Day1,8,15	キイトルーダと併用可
パクリタキセル+アバスタチン 【1クール=4週間】	パクリタキセル 90 mg/m ² : Day1,8,15 アバスタチン 10 mg/kg : Day1,15	
ビルルビン 【1クール=3週間】	ナベルピン 25 mg/m ² : Day1,8	
乳CBDCA+ゲムシタピン 【1クール=3週間】	ゲムシタピン 1000 mg/m ² : Day1,8 カルボプラチン AUC 5 : Day1	
胃		
S-1+シスプラチン 【1クール=5週間】	シスプラチン 60 mg/m ² : Day8 S-1 80 mg/m ² : Day1-21	
S-1+ドセタキセル 【1クール=3週間】	ドセタキセル 40 mg/m ² : Day1 S-1 80 mg/m ² : Day1-14	
SOX 【1クール=3週間】	オキサリプラチン 130 mg/m ² : Day1 S-1 80 mg/m ² : Day1-14	
XELOX 【1クール=3週間】	オキサリプラチン 130 mg/m ² : Day1 カペシタビン 2000 mg/m ² : Day1-14	
XP 【1クール=3週間】	シスプラチン 80 mg/m ² : Day1 カペシタビン 2000 mg/m ² : Day1-14	
アブラキサン 【1クール=3週間】	アブラキサン 260 mg/m ² : Day1	
アブラキサン(3w+1w-) 【1クール=4週間】	アブラキサン 100 mg/m ² : Day1,8,15	
イリノテカン(3w+1w-) 【1クール=4週間】	トポテシン 100 mg/m ² : Day1,8,15	
イリノテカン(biweekly) 【1クール=4週間】	トポテシン 150 mg/m ² : Day1,15	
エンハーツ 【1クール=3週間】	エンハーツ 6.4 mg/kg : Day1	
オブジーホ 【1クール=2週間】	オブジーホ 240 mg/body : Day1	
オブジーホ 【1クール=4週間】	オブジーホ 480 mg/body : Day1	
オブジーホ+SOX 【1クール=3週間】	オブジーホ 360 mg/body : Day1 オキサリプラチン 100-130 mg/m ² : Day1 S-1 80 mg/m ² : Day1-14	
オブジーホ+XELOX 【1クール=3週間】	オブジーホ 360 mg/body : Day1 オキサリプラチン 100-130 mg/m ² : Day1 カペシタビン 2000 mg/m ² : Day1-14	
サイラムザ 【1クール=2週間】	サイラムザ 8 mg/kg : Day1	
サイラムザ+アブラキサン 【1クール=4週間】	サイラムザ 8 mg/kg : Day1,15 アブラキサン 100 mg/m ² : Day1,8,15	
サイラムザ+イリノテカン 【1クール=2週間】	サイラムザ 8 mg/kg : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1	
サイラムザ+パクリタキセル 【1クール=4週間】	サイラムザ 8 mg/kg : Day1,15 パクリタキセル 80 mg/m ² : Day1,8,15	
ドセタキセル 【1クール=3週間】	ドセタキセル 75 mg/m ² : Day1	
トラスツスマブ 【1クール=3週間】(初回)	トラスツスマブ 8 mg/kg : Day1	細胞障害性抗がん剤と併用
トラスツスマブ 【1クール=3週間】(2回目以降)	トラスツスマブ 6 mg/kg : Day1	

トラスツスマブ+XP 【1クール=3週間】(初回)	トラスツスマブ 8 mg/kg : Day1 シスプラチン 80 mg/m ² : Day1 カペシタビン 2000 mg/m ² : Day1-14	
トラスツスマブ+XP 【1クール=3週間】(2回目以降)	トラスツスマブ 6 mg/kg : Day1 シスプラチン 80 mg/m ² : Day1 カペシタビン 2000 mg/m ² : Day1-14	
パクリタキセル(3w+1w-) 【1クール=4週間】	パクリタキセル 80 mg/m ² : Day1,8,15	
大腸		
FOLFIRI 【1クール=2週間】	トポテシン 150 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
IRIS 【1クール=4週間】	トポテシン 125 mg/m ² : Day1,15 S-1 80 mg/m ² : Day1-14	
mFOLFOX6 【1クール=2週間】	オキサリプラチン 85 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
mFOLFOXIRI 【1クール=2週間】	トポテシン 150 mg/m ² : Day1 オキサリプラチン 85 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
mXELIRI 【1クール=3週間】	トポテシン 200 mg/m ² : Day1 カペシタビン 1600 mg/m ² : Day1-14	
sLV5FU2 【1クール=2週間】	レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
SOX 【1クール=3週間】	オキサリプラチン 130 mg/m ² : Day1 S-1 80 mg/m ² : Day1-14	
XELOX 【1クール=3週間】	オキサリプラチン 130 mg/m ² : Day1 カペシタビン 2000 mg/m ² : Day1-14	
イリノテカン(biweekly) 【1クール=4週間】	トポテシン 150 mg/m ² : Day1,15	
レボホリナート+5-FU 【1クール=8週間】	レボホリナート 250 mg/m ² : Day1,8,15,22,29,36 フルオロウラシル 600 mg/m ² : Day1,8,15,22,29,36	
アービタックス(初回) 【1クール=1週間】	アービタックス 400 mg/m ² : Day1	
アービタックス(2回目以降) 【1クール=1週間】	アービタックス 250 mg/m ² : Day1	
アービタックス(biweekly) 【1クール=2週間】	アービタックス 500 mg/m ² : Day1	
アービタックス+FOLFIRI(初回) 【1クール=2週間】	アービタックス 400 mg/m ² : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1 アービタックス 250 mg/m ² : Day8	
アービタックス+FOLFIRI(2回目以降) 【1クール=2週間】	アービタックス 250 mg/m ² : Day1,8 トポテシン 150 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
アービタックス+mFOLFOX6(初回) 【1クール=2週間】	アービタックス 400 mg/m ² : Day1 オキサリプラチン 85 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1 アービタックス 250 mg/m ² : Day8	
アービタックス+mFOLFOX6(2回目以降) 【1クール=2週間】	アービタックス 250 mg/m ² : Day1,8 オキサリプラチン 85 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
アービタックス+sLV5FU2(初回) 【1クール=2週間】	アービタックス 400 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1 アービタックス 250 mg/m ² : Day8	
アービタックス+sLV5FU2(2回目以降) 【1クール=2週間】	アービタックス 250 mg/m ² : Day1,8 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
アービタックス+イリノテカン(初回) 【1クール=4週間】	アービタックス 400 mg/m ² : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1,15 アービタックス 250 mg/m ² : Day8,15,22	
アービタックス+イリノテカン(2回目以降) 【1クール=4週間】	アービタックス 250 mg/m ² : Day1,8,15,22 トポテシン 150 mg/m ² : Day1,15	
アービタックス+イリノテカン(biweekly) 【1クール=2週間】	アービタックス 500 mg/m ² : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1	

アバスタチン+FOLFIRI 【1クール=2週間】	アバスタチン 5 mg/kg : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
アバスタチン+IRIS 【1クール=4週間】	アバスタチン 5 mg/kg : Day1,15 トポテシン 125 mg/m ² : Day1,15 S-1 80 mg/m ² : Day1-14	
アバスタチン+mFOLFOX6 【1クール=2週間】	アバスタチン 5 mg/kg : Day1 オキサリプラチン 85 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
アバスタチン+mFOLFOXIRI 【1クール=2週間】	アバスタチン 5 mg/kg : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1 オキサリプラチン 85 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
アバスタチン+mXELIRI 【1クール=3週間】	アバスタチン 7.5 mg/kg : Day1 トポテシン 200 mg/m ² : Day1 カペシタビン 1600 mg/m ² : Day1-14	
アバスタチン+sLV5FU2 【1クール=2週間】	アバスタチン 5 mg/kg : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
アバスタチン+S-1 【1クール=3週間】	アバスタチン 7.5 mg/kg : Day1 S-1 80 mg/m ² : Day1-14	
アバスタチン+SOX 【1クール=3週間】	アバスタチン 7.5 mg/kg : Day1 オキサリプラチン 130 mg/m ² : Day1 S-1 80 mg/m ² : Day1-14	
アバスタチン+TAS102 【1クール=4週間】	アバスタチン 5 mg/kg : Day1,15 ロンサーフ 70 mg/m ² : Day1-5,8-12	
アバスタチン+XELOX 【1クール=3週間】	アバスタチン 7.5 mg/kg : Day1 オキサリプラチン 130 mg/m ² : Day1 カペシタビン 2000 mg/m ² : Day1-14	
アバスタチン+イリノテカン 【1クール=2週間】	アバスタチン 5 mg/kg : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1	
アバスタチン+カペシタビン 【1クール=3週間】	アバスタチン 7.5 mg/kg : Day1 カペシタビン 2000 mg/m ² : Day1-14	
サイラムザ [®] +FOLFIRI 【1クール=2週間】	サイラムザ [®] 8 mg/kg : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
ザルトラップ [®] +FOLFIRI 【1クール=2週間】	ザルトラップ [®] 4 mg/kg : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
ベクティビックス 【1クール=2週間】	ベクティビックス 6 mg/kg : Day1	
ベクティビックス+FOLFIRI 【1クール=2週間】	ベクティビックス 6 mg/kg : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
ベクティビックス+mFOLFOX6 【1クール=2週間】	ベクティビックス 6 mg/kg : Day1 オキサリプラチン 85 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
ベクティビックス+sLV5FU2 【1クール=2週間】	ベクティビックス 6 mg/kg : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
ベクティビックス+イリノテカン 【1クール=2週間】	ベクティビックス 6 mg/kg : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1	
膝		
mFOLFIRINOX 【1クール=2週間】	オキサリプラチン 85 mg/m ² : Day1 トポテシン 150 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
アブラキサン+ゲムシタビン 【1クール=4週間】	アブラキサン 125 mg/m ² : Day1,8,15 ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8,15	
オニバイト [®] +5-FU/LV 【1クール=2週間】	オニバイト [®] (イリノテカンとして) 70 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
ゲムシタビン 【1クール=4週間】	ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8,15	
GS(膝術前) 【1クール=3週間】	ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8 S-1 80 mg/m ² : Day1-14	
胆道		

GC(胆道)【1クール=3週間】	ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8 シスプラチン 25 mg/m ² : Day1,8	
GS【1クール=3週間】	ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8 S-1 60 mg/m ² : Day1-14	
GCS【1クール=2週間】	ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1 シスプラチン 25 mg/m ² : Day1 S-1 80 mg/mg/m ² : Day1-7	
ゲムシタビン【1クール=4週間】	ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8,15	
肝		
サイラムザ [®] 【1クール=2週間】	サイラムザ [®] 8 mg/kg : Day1	
テセントリク+アバスタチン【1クール=3週間】	テセントリク 1200 mg/body : Day1 アバスタチン 15 mg/kg : Day1	
食道		
DCF【1クール=3週間】	ドセタキセル 70 mg/m ² : Day1 シスプラチン 70 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 750 mg/m ² : Day1,2,3,4,5	
FP(食道)【1クール=4週間】	フルオロウラシル 800 mg/m ² : Day1,2,3,4,5 シスプラチン 80 mg/m ² : Day1	
FP(食道術前)【1クール=3週間】	フルオロウラシル 800 mg/m ² : Day1,2,3,4,5 シスプラチン 80 mg/m ² : Day1	
FP+RT(食道)【1クール=4週間】	フルオロウラシル 700 mg/m ² : Day1,2,3,4 シスプラチン 70 mg/m ² : Day1	
mFOLFOX6【1クール=2週間】	オキサリプラチン 85 mg/m ² : Day1 レボホリナート 200 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 400 mg/m ² : Day1 フルオロウラシル 2400 mg/m ² : Day1	
オブジーホ [®] 【1クール=2週間】	オブジーホ [®] 240 mg/body : Day1	
オブジーホ [®] 【1クール=4週間】	オブジーホ [®] 480 mg/body : Day1	
キイトルーダ [®] +FP【1クール=3週間】	キイトルーダ [®] 200 mg/body : Day1 フルオロウラシル 800 mg/m ² : Day1,2,3,4,5 シスプラチン 80 mg/m ² : Day1	
ドセタキセル(食道)【1クール=3週間】	ドセタキセル 70 mg/m ² : Day1	
ハクリタキセル(3w+1w-)【1クール=4週間】	ハクリタキセル 80 mg/m ² : Day1,8,15	
5-FU+Neda(食道)【1クール=4週間】	フルオロウラシル 800 mg/m ² : Day1,2,3,4,5 アクブラ 80 mg/m ² : Day1	
肺		
呼CDDP+ヒルルビン【1クール=3週間】	ナベルピン 25 mg/m ² : Day1,8 シスプラチン 80 mg/m ² : Day1	
呼CDDP+ヘマトレキセト [®] 【1クール=3週間】	シスプラチン 75 mg/m ² : Day1 アリムタ 500 mg/m ² : Day1	
呼アバスタチン【1クール=3週間】	アバスタチン 15 mg/kg : Day1	
呼サイラムザ [®] +ドセタキセル【1クール=3週間】	サイラムザ [®] 10 mg/kg : Day1 ドセタキセル 60 mg/m ² : Day1	
呼ドセタキセル【1クール=3週間】	ドセタキセル 60 mg/m ² : Day1	
呼ヘマトレキセト [®] 【1クール=3週間】	アリムタ 500 mg/m ² : Day1	
呼ヘマトレキセト [®] +アバスタチン【1クール=3週間】	アリムタ 500 mg/m ² : Day1 アバスタチン 15 mg/kg : Day1	
呼CBDCA+S-1【1クール=3週間】	カルホプラチン AUC 5 : Day1 S-1 80 mg/m ² : Day1-14	
呼CBDCA+wPTX【1クール=4週間】	カルホプラチン AUC 6 : Day1 ハクリタキセル 80 mg/m ² : Day1,8,15	
CBDCA+3wPTX【1クール=3週間】	カルホプラチン AUC 6 : Day1 ハクリタキセル 200 mg/m ² : Day1	
呼CBDCA+アブラキサン【1クール=3週間】	カルホプラチン AUC 6 : Day1 アブラキサン 100 mg/m ² : Day1,8,15	
呼CBDCA+ゲムシタビン【1クール=3週間】	カルホプラチン AUC 5 : Day1 ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8	
呼CBDCA+ドセタキセル【1クール=3週間】	カルホプラチン AUC 6 : Day1 ドセタキセル 60 mg/m ² : Day1	
呼CBDCA+ヘマトレキセト [®] 【1クール=3週間】	カルホプラチン AUC 6 : Day1 アリムタ 500 mg/m ² : Day1	
呼CBDCA+ヘマトレキセト [®] +Bmab【1クール=3週間】	カルホプラチン AUC 6 : Day1 アリムタ 500 mg/m ² : Day1 アバスタチン 15 mg/kg : Day1	
呼アムルピシン【1クール=3週間】	カルセト [®] 45 mg/m ² : Day1,2,3	
呼ノキテカン【1クール=3週間】	ハイカムチン 1 mg/m ² : Day1,2,3,4,5	
呼CDDP+イリノテカン【1クール=4週間】	トボテシン 60 mg/m ² : Day1,8,15 シスプラチン 60 mg/m ² : Day1	
呼wCBDCA+イリノテカン【1クール=3週間】	カルホプラチン AUC 2 : Day1,8 トボテシン 50 mg/m ² : Day1,8	
呼CDDP+イトホシト [®] 【1クール=3週間】	シスプラチン 80 mg/m ² : Day1 ラステット 100 mg/m ² : Day1,2,3	
呼CBDCA+イトホシト [®] 【1クール=3週間】	カルホプラチン AUC 5 : Day1 ラステット 80 mg/m ² : Day1,2,3	
アブラキサン(3w+1w-)【1クール=4週間】	アブラキサン 100 mg/m ² : Day1,8,15	
ゲムシタビン【1クール=4週間】	ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8,15	
ヒルルビン【1クール=3週間】	ナベルピン 25 mg/m ² : Day1,8	

イミフィンジ 【1クール=2週間】	イミフィンジ 10 mg/kg : Day1	
オブジーホ 【1クール=2週間】	オブジーホ 240 mg/body : Day1	
オブジーホ 【1クール=4週間】	オブジーホ 480 mg/body : Day1	
呼オブジーホ+ヤーホイ 【1クール=6週間】	オブジーホ 240 mg/body : Day1,15,29 ヤーホイ 1mg/kg : Day1	
キイトルーダ 【1クール=3週間】	キイトルーダ 200 mg/body : Day1	
キイトルーダ 【1クール=6週間】	キイトルーダ 400 mg/body : Day1	
呼キイトルーダ+CBDCA+アブラキサン 【1クール=3週間】	キイトルーダ 200 mg/body : Day1 カルホプラチン AUC 6 : Day1 アブラキサン 100 mg/m ² : Day1,8,15	
呼キイトルーダ+CBDCA+ヘマトレキセド 【1クール=3週間】	キイトルーダ 200 mg/body : Day1 カルホプラチン AUC 5 : Day1 アリムタ 500 mg/m ² : Day1	
呼キイトルーダ+CBDCA+ハクリタキセル 【1クール=3週間】	キイトルーダ 200 mg/body : Day1 カルホプラチン AUC 6 : Day1 ハクリタキセル 200 mg/m ² : Day1	
呼キイトルーダ+ヘマトレキセド 【1クール=3週間】	キイトルーダ 200 mg/body : Day1 アリムタ 500 mg/m ² : Day1	
テセントリク 【1クール=3週間】	テセントリク 1200 mg/body : Day1	
呼テセントリク+Bmab+CBDCA+PTX 【1クール=3週間】	テセントリク 1200 mg/body : Day1 アバスチン 15 mg/kg : Day1 カルホプラチン AUC 6 : Day1 ハクリタキセル 175 mg/m ² : Day1	
呼テセントリク+Bmab 【1クール=3週間】	テセントリク 1200 mg/body : Day1 アバスチン 15 mg/kg : Day1	
呼テセントリク+カルホプラチン+アブラキサン 【1クール=3週間】	テセントリク 1200 mg/body : Day1 カルホプラチン AUC 6 : Day1 アブラキサン 100 mg/m ² : Day1,8,15	
呼テセントリク+カルホプラチン+ヘマトレキセド 【1クール=3週間】	テセントリク 1200 mg/body : Day1 カルホプラチン AUC 6 : Day1 アリムタ 500 mg/m ² : Day1	
呼テセントリク+ヘマトレキセド 【1クール=3週間】	テセントリク 1200 mg/body : Day1 アリムタ 500 mg/m ² : Day1	
呼テセントリク+CBDCA+イトホシド 【1クール=3週間】	テセントリク 1200 mg/body : Day1 カルホプラチン AUC 5 : Day1 ラステット 100 mg/m ² : Day1,2,3	
ハクリタキセル(3w+1w-) 【1クール=4週間】	ハクリタキセル 80 mg/m ² : Day1,8,15	
前立腺		
泌尿器カバシタキセル 【1クール=3週間】	ジェフタナ 25 mg/m ² : Day1	
泌尿器トセタキセル 【1クール=3週間】	トセタキセル 75 mg/m ² : Day1	
尿路上皮		
キイトルーダ 【1クール=3週間】	キイトルーダ 200 mg/body : Day1	
キイトルーダ 【1クール=6週間】	キイトルーダ 400 mg/body : Day1	
wCDDP+RT 【1クール=1週間】	シスプラチン 30mg/m ² : Day1	
泌尿器ハベンチオ 【1クール=2週間】	ハベンチオ 10 mg/kg : Day1	
泌尿器GC 【1クール=4週間】	ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8,15 シスプラチン 70 mg/m ² : Day2	
泌尿器GCarbo 【1クール=3週間】	ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8 カルホプラチン AUC 5 : Day1	
泌尿器M-VAC 【1クール=4週間】	メソトレキセド(M-VAC) 30 mg/m ² : Day1,15,22	
腎臓		
オブジーホ 【1クール=2週間】	オブジーホ 240 mg/body : Day1	
オブジーホ 【1クール=4週間】	オブジーホ 480 mg/body : Day1	
泌尿器オブジーホ+ヤーホイ 【1クール=3週間】	オブジーホ 240 mg/body : Day1 ヤーホイ 1 mg/kg : Day1	
泌尿器キイトルーダ+インライタ 【1クール=3週間】	キイトルーダ 200 mg/body : Day1 インライタ 10 mg/body : Day1-21	
泌尿器ハベンチオ+インライタ 【1クール=2週間】	ハベンチオ 10 mg/kg : Day1 インライタ 10 mg/body : Day1-14	
精巣		
泌尿器BEP 【1クール=3週間】	シスプラチン 20 mg/m ² : Day1,2,3,4,5	
卵巣・子宮		
婦人科CPT-11+CDDP 【1クール=4週間】	トポテシン 60 mg/m ² : Day1,8,15 シスプラチン 60 mg/m ² : Day1	
婦人科DOC+GEM 【1クール=3週間】	ゲムシタビン 800 mg/m ² : Day1,8 トセタキセル 60 mg/m ² : Day8	
婦人科EPI+CDDP 【1クール=3週間】	エピルビシン 60 mg/m ² : Day1 シスプラチン 50 mg/m ² : Day1	
婦人科wPTX+CBDCA 【1クール=4週間】	ハクリタキセル 80 mg/m ² : Day1,8,15 カルホプラチン AUC 5 : Day1	アバスチンと併用可
婦人科CBDCA+DOC 【1クール=3週間】	カルホプラチン ACU 5 : Day1	アバスチンと併用可
婦人科CBDCA+GEM 【1クール=3週間】	カルホプラチン AUC 4 : Day1 ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8	アバスチンと併用可
ゲムシタビン 【1クール=4週間】	ゲムシタビン 1000 mg/m ² : Day1,8,15	アバスチンと併用可
イリノテカン(3w+1w-) 【1クール=4週間】	トポテシン 100 mg/m ² : Day1,8,15	

婦人科アバステン【1クール=3週間】	アバステン 15 mg/kg : Day1	
血液		
CHOP±R(2回目以降)【1クール=3週間】	リツキサン 375 mg/m ² : Day1 オンコピン 1.4 mg/m ² : Day1 アドリアシン 50 mg/m ² : Day1 エンドキサン 750 mg/m ² : Day1 プレートニゾロン 100mg/body : Day1,2,3,4,5	
THP-GOP±R(2回目以降)【1クール=3週間】	リツキサン 375 mg/m ² : Day1	
リツキサン(2回目以降)【1クール=1週間】	リツキサン 375 mg/m ² : Day1	
リツキサン(2回目以降)【1クール=8週間】	リツキサン 375 mg/m ² : Day1	
GDP±R【1クール=3週間】	リツキサン 375 mg/m ² : Day1	
頭頸部		
PCE(頭頸部)(初回)【1クール=3週間】	ハクリタキセル 100 mg/m ² : Day1,8 カルホプラチン AUC 2 : Day1,8 アービタックス 400 mg/m ² : Day1	
PCE(頭頸部)(2回目以降)【1クール=3週間】	ハクリタキセル 100 mg/m ² : Day1,8	
シスプラチン+RT(頭頸部)【1クール=3週間】	シスプラチン 80 mg/m ² : Day1	
FP(頭頸部)【1クール=4週間】	フルオロウラシル 800 mg/m ² : Day1,2,3,4,5 シスプラチン 80 mg/m ² : Day1	
アービタックス(初回)【1クール=1週間】	アービタックス 400 mg/m ² : Day1	
アービタックス(2回目以降)【1クール=1週間】	アービタックス 250 mg/m ² : Day1	
アービタックス+ハクリタキセル(初回)【1クール=4週間】	アービタックス 400 mg/m ² : Day1 ハクリタキセル 80 mg/m ² : Day1,8,15 アービタックス 250 mg/m ² : Day8,15,22	
アービタックス+ハクリタキセル(2回目以降)【1クール=4週間】	アービタックス 250 mg/m ² : Day1,8,15,22 ハクリタキセル 80 mg/m ² : Day1,8,15	
オブジーボ【1クール=2週間】	オブジーボ 240 mg/body : Day1	
オブジーボ【1クール=4週間】	オブジーボ 480 mg/body : Day1	
トセタキセル【1クール=3週間】	トセタキセル 75 mg/m ² : Day1	
脳		
脳MTX+LV【1クール=3週間】	メソトレキセート(MTX+LV) 3500 mg/m ² : Day1	
脳アバステン【1クール=2週間】	アバステン 10 mg/kg : Day1	テモゾロミドと併用可
脳アバステン【1クール=3週間】	アバステン 15 mg/kg : Day1	テモゾロミドと併用可
脳テモゾロミド【1クール=4週間】	テモゾール 150-200 mg/m ² : Day1,2,3,4,5	
神経内分泌腫瘍		
ストレプトゾシン【1クール=1週間】	ザノサー 1000 mg/m ² : Day1	
原発不明		
CBDCA+PTX【1クール=3週間】	カルホプラチン AUC 6 : Day1 ハクリタキセル 200 mg/m ² : Day1	
MSI-High		
キイトルーダ【1クール=3週間】	キイトルーダ 200 mg/body : Day1	
キイトルーダ【1クール=6週間】	キイトルーダ 400 mg/body : Day1	